
Российская Федерация 

Иркутская область 

Балаганский район 

Администрация 

    Кумарейского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

   02.07.2014 г.            с. Кумарейка                      № 20/1 

 

 

Об установлении  расходных  

обязательств по финансированию  

мероприятий народных инициатив 

 

  

 

            В соответствии с решением Думы Кумарейского муниципального образования от 

20.02.2014 № 02/2 «О включении мероприятий в перечень проектов народных инициатив, 

планируемых к реализации на территории Кумарейского МО в 2014 году», соглашением 

от 30.05.2014 № 62-57-45/4-5 «О предоставлении в 2014 году субсидий из областного 

бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях 

софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов 

народных инициатив», руководствуясь Уставом Кумарейского муниципального 

образования, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий  народных 

инициатив на 2014 год за счет осуществления субсидии из областного бюджета в сумме 

347 700,00 (Триста сорок семь тысяч семьсот) рублей 00 коп, софинансирования из 

местного бюджета в сумме 3 512,00 (Три тысячи пятьсот двенадцать) рублей 00 коп. 

2. Ведущему специалисту Администрации Кумарейского муниципального образования 

(Обманюк Г.В.) предусмотреть необходимые средства в бюджете Кумарейского 

муниципального образования. 

3. Ведущему специалисту Администрации Кумарейского муниципального образования 

(Обманюк Г.В.)   своевременно предоставлять отчет в экономический отдел 

Администрации  муниципального образования «Балаганский район». 

4. Главному специалисту Администрации Кумарейского муниципального образования 

(Орловй С.А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте  Кумарейского 

МО. 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Кумарейского 

муниципального образования                                                               А.В. Егоров 

 


